AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA  011/2025-CMP

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA, torna público que realizará as 11h, do dia 26 de

fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa de

Licitação Eletrônica nº 011/2025-CMP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

(GASOLINA COMUM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PORANGA-CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: Av. Epitácio de Pinho, S/N, Eufrasino Neto, Poranga-CE, CEP: 62.220-000 e no

endereço eletrônico: https://camaraporanga.ce.gov.br/.  Poranga/CE, 21 de fevereiro de 2025.

Ícaro de Sena Mourão
AGENTE DE CONTRATAÇÃO